
Gołdap,  13.05.2024  r.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  w Gołdapi

Pan  Piotr  Rant

Na  podstawie  art.  15  ust.  7 ustawy  z  dnia  5 czerwca  1998  r.  o  samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2024  r., poz.  107)  wnioskujemy  o zwołanie  sesji Rady  Powiatu

w Gołdapi  w  trybie  nadzwyczajnym.

Zwołanie  sesji  podyktowane  jest  koniecznością  podjęcia  uchwał  Rady  Powiatu  w Gołdapi

w  sprawach:

1.  Wyboru  Wiceprzewodniczącego  Rady  Powiatu  w  Gołdapi.

2.  Ustalenia  wynagrodzenia  Starosty  Gołdapskiego.

3.  Powołania  Komisji  Stałej  Rady  Powiatu  w  Gołdapi.

4. Powołania  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  w Gołdapi.

5. PowołaniaKomisjiSkarg,WnioskówiPetycjiRadyPowiatuwGołdapi.

Porządek  sesji  Rady  Powiatu  w  Gołdapi  oraz  projekty  uchwał  stanowią  załącznik

do  przedmiotowego  wniosku.

8

9

- załącznik  nr 1- Porządek  sesji  Rady  Powiatu  w Gołdapi,

- załącznik  m 2- Projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w Gołdapi  w sprawie  Wyboru  Wiceprzewodniczącego  Rady

Powiatu  w Gołdapi,

- załącznik  m 3- Projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w Gołdapi  w sprawie  Wyboru  Wiceprzewodniczącego  Rady

Powiatu  w Gołdapi,

- załącznik  nr  4- Projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w Gołdapi  w sprawie  w powołania  Komisji  Stałej  Rady  Powiatu

w Gołdapi,

- załącznik  nr 5- Projekt  uchwały  Rady  Powiahi  w Gołdapi  w sprawie  powołania  Komisji  Rewizyjnej  Rady

Powiahi  w Gołdapi,

- załącznik  nr 6- Projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w Gołdapi  w sprawie  Powołania  Komisji  Skarg,  Wniosków

i Petycji  Rady  Powiatu  w Gołdapi.



Załącznik  nr  1

Proponowany  porządek  sesji  Rady  Powiatu  w Gołdapi

Porządek  obrad:

1. Otwarcie  Sesji.

2. Przedstawienie  porządku  obrad  Sesji.

3. Podjęcie  uchwał  Rady  Powiatu  w sprawach:

a) wyboru  Wiceprzewodniczącego  Rady  Powiatu  w Gołdapi,

b) ustalenia  Wynagrodzenia  Starosty  Gołdapskiego,

c) powołania  Komisji  Stałej  Rady  Powiatu  w  Gołdapi,

d) powołania  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  w  Gołdapi,

e) powołania  Komisji  Skarg,  Wniosków  iPetycji  Rady  Powiatu  w  Gołdapi.

4.  Zarnknięcie  obrad.



Załącznik  nr  2

UCHWAŁA  NR  II/..../2024

RADY  POWIATU  W  GOŁDAPI

z dnia...  maja  2024  roku

w sprawie  wyboru  Wiceprzewodniczącego  Rady  Powiatu  w Gołdapi

Na  podstawie  art. 14 ust. I ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.U.  2024  r., poz.107  t.j.)  Rada  Powiatu  w Gołdapi  uchwala,  co następuje:

51

Stwierdza  się,  że w  wyniku  głosowania  tajnego  bezwzględną  większością  głosów

Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  w  Gołdapi  został/a  wybrany/a  radny/a  :.......................

52

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  opublikowaniu  w  Biuletynie  Informacji

Publicznej  Starostwa  Powiatowego  w Gołdapi.

Przewodniczący

Rady  Powiatu  w Gołdapi

Piotr  Rant



Uzasadnienie  do Uchwały  NR  II/.../2024

Rady  Powiatu  w Gołdapi  z dnia  *iii  maja  2024  roku

w sprawie  wyboru  Wiceprzewodniczącego  Rady  Powiatu  w Gołdapi

Zgodnie  z art. 14 ust. 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.U.  z 2024  r., poz. 107 t.j.)  ,,Rada  powiatu  wybiera  ze swego  grona  przewodniczącego

i jednego  lub dwóch  wiceprzewodniczących  bezwzględną  większością  głosów  w obecności

co najmniej  połowy  ustawowego  składu  rady,  w  głosowaniu  tajnym."

W  związku  z powyższym  zasadne  jest  podjęcie  przedmiotowej  uchwały.



Załącznik  nr  3

UCHWAŁA  NR  II/.../2024

RADY  POWIATU  W  GOŁDAPI

z dnia  iiiii  maja  2024  roku

w sprawie  ustalenia  wynagrodzenia  Starosty  Gołdapskiego.

Na  podstawie  art. 12 pkt  2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.U.  z 2024  r., poz.  107  t.j.)  OraZ art. 9 ust.  2 i ait.  36 ust.  3 ustawy  z dnia  21 listopada  2008

r.  o pracownikach  samorządowych  (Dz.  U.  z  2022  r.,  poz.  530  t.j.)  w  związku

z rozporządzeniem  Rady  Ministrów  z dnia  25 października  2021  r. w sprawie  wynagradzania

pracowników  samorządowych  (Dz.  U. z 2021  r., poz.  1960  z późn.  zm.)  Rada  Powiatu

w  Gołdapi  uchwala,  co następuje:

1.

1. Ustala  się miesięczne  wynagrodzenie  Starosty  Gołdapskiego  Pana  Krzysztofa  Tomasza

Kazanieckiego  w następującej  wysokości:

1)  wynagrodzenie  zasadnicze zl

2) dodatek  :tunkcyjny zł

3) dodatek  specjalny  -  30%  sumy  wynagrodzenia  zasadniczego

i dodatku  funkcyjnego zł

2. Ponadto  Staroście  zgodnie  z właściwymi  przepisami  przysługują:  dodatek  za wieloletnią

pracę,  nagrody  jubileuszowe  i dodatkowe  wynagrodzenie  roczne.

2.

Uchwała wchodzi w $cie  z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Infoimacji

Publicznej  Starostwa  Powiatowego  w  Gołdapi.

Przewodniczący

Rady  Powiatu  w Gołdapi

Piotr  Rant



Uzasadnienie  do Uchwały  NR  II/.../2024

Rady  Powiatu  w Gołdapi  z dnia...  maja  2024  roku

w sprawie  ustalenia  wynagrodzenia  Starosty  Gołdapskiego.

Zgodnie  z art. 12 ust.  2 ustawy  z 5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2024

r., poz.  107  t.j.)  ustalenie  wynagrodzenia  starosty  należy  do wyłącznej  właściwości  rady

powiatu.

Wynagrodzenie  starosty  w  wysokości  określonej  niniejszym  projektem  uchwały  przygotowano

zgodnie  z tabelą  stawek  wynagrodzeń  dla  starostów  w powiatach  do 60 tys.  mieszkańców.

Obecne  rozporządzenie  (załącznik  nr 1, tabela  1),  zakłada:

- maksymalny  poziom  wynagrodzenia  zasadniczego  w  kwocie:  10  250,00  zł,

- maksymalny  poziom  dodatku  funkcyjnego:  3 150,00  zł.

Artykuł  36 ust. 3 ustawy  o pracownikach  samorządowych  wskazuje,  że staroście  przysługuje

dodatek  specjalny.  Dodatek  specjalny,  o którym  mowa,  przysługuje  w kwocie  wynoszącej

30 proc.  łącznie  wynagrodzenia  zasadniczego  i dodatku  funkcyjnego.  W świetle  ustawy

o pracownikach  samorządowych  staroście  przysługuje  także  dodatek  za wieloletnią  pracę

(staż  pracy),  który  nalicza  się po osiągnięciu  pięciu  lat  stażu  pracy  od 5 proc.,  k'U5ry wzrasta

o I proc.  za każdy  dalszy  rok  pracy,  aż do osiągnięcia  20 % miesięcznego  wynagrodzenia

zasadniczego.



Załącznik  nr  4

UCHWAŁA  NR  II/.../2024

Rady  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  ...  maja  2024

w sprawie  powołania  Komisji  Stałej  Rady  Powiatu  w Gołdapi.

Na  podstawie  art. 17 ust. 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.U.  2024  r., poz.  107  t.j.)  Rada  Powiatu  w Gołdapi  uchwala,  co następuje:

ęl

Ustala  się  spośród  członków  Rady  Powiatu  w Gołdapi  następujący  skład  osobowy  Komisji

Stałej  Rady  Powiatu:

l.  Komisja  Planowania,  Budżetu,  Finansów,  Promocji  Powiatu,  Gospodarki,  Ochrony

Środowiska,  Zdrowia,  Oświaty  i Polityki  Społecznej  :

1)  ..........,..........,..........  - przewodniczący

2)  ................................  - z-ca  przewodniczącego

3)

4)

5)

6)

7)

Ę2

Zakresy  zadań  Komisji  Stałej  Rady  określa  Statut  Powiatu  Gołdapskiego.

ę3

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu  w Gołdapi.

%4

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  opublikowaniu  w  Biuletynie  Infon'nacji

Publicznej  Starostwa  Powiatowego  w Gołdapi.

Przewodniczący

Rady  Powiatu  w Gołdapi

Piotr  Rant



Uzasadnienie  do Uchwały  NR  II/.../2024

Rady  Powiatu  w Gołdapi  z dnia...  maja  2024  roku

w sprawie  powołania  Komisji  Stałej  Rady  Powiatu  w Gołdapi.

Zgodnie  z art. 17 ust. l ustawy  o samorządzie  powiatowym  (Dz.U.  z 2024  r., poz. 107  t.j.),

Rada  Powiatu  może  powo'jrywać  ze swojego  grona  stałe i doraźne  komisje  do określonych

zadań,  ustalając  przedmiot  działania  oraz  skład  osobowy.  Pracą  komisji  kieruje  Przewodniczący

powoływany  i odwoływany  przez  Radę  Powiatu.

W  związku  z powyższym  zasadne  jest  podjęcie  przedmiotowej  uchwały.



Załącznik  nr  5

UCHWAŁA  NR  II/.../2024

Rady  Powiatu  w  Gołdapi

z dnia  ...  maja  2024

w  sprawie  powołania  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  w Gołdapi.

Na  podstawie  art. 16 ust. 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.U.  2024  poz.,  107  t.j.)  Rada  Powiatu  w  Gołdapi  uchwala,  co następuje:

%l

Powołuje  się  Komisje  Rewizyjną  w  składzie:

1)  ...........................  - przewodniczący

2)  ...........................  - z-ca  przewodniczącego

3)  ...........................  - członek

Szczegółowy  zakres  i przedmiot  działania  Komisji  Rewizyjnej  określa  Statutu  Powiatu

Gołdapskiego.

%2

Wykonanie  uchwały  powierza  się Przewodniczącemu  Rady  Powiatu  w Gołdapi

%3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia  i podlega  opublikowaniu  w  Biuletynie  Informacji

Publicznej  Starostwa  Powiatowego  w  Gołdapi.

Przewodniczący

Rady  Powiatu  w Gołdapi

Piotr  Rant



Uzasadnienie  do Uchwały  NR  II/.../2024

Rady  Powiatu  w Gołdapi  z dnia...  maja  2024  roku

w sprawie  powołania  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  w Gołdapi.

Zgodnie  z art. 16 ust. 1 ustawy  o samorządzie  powiatowym  (Dz.U.  z 2024  r., poz.  107  t.j.)  Rada

powiatu  kontroluje  działalność  zarządu  oraz  powiatowych  jednostek  organizacyjnych.  W tym

celu  powołuje  komisję  rewizyjną.  W skład  komisji  wchodzą  radni,  w tym  przedstawiciele

wszystkich  klubów,  z wyjątkiem  radnych  pełniących  :[unkcję  Przewodniczącego

lub  Wiceprzewodniczącego  Rady  oraz  Członków  Zarządu.

W  związku  z powyższym  zasadne  jest  podjęcie  przedmiotowej  uchwały.



Załącznik  nr  6

UCHWAŁA  NR  II/....../2024

Rady  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  ....  maja  2024

w sprawie  powołania  Komisji  Skarg,  Wniosków  i Petycji  Rady  Powiatu  w Gołdapi.

Na  podstawie  art. 16a ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz.U.

2024,  poz. 107  t.j.)  Rada  Powiatu  w Gołdapi  uchwala,  co następuje:

%l

Powołuje  się  Komisje  Skarg,  Wniosków  i Petycji  w składzie:

- przewodniczący

- z-ca  przewodniczącego

- członek

Szczegółowy  zakres  i przedmiot  działania  Komisji  Skarg,  Wniosków  i Petycji  określa  Statutu

Powiatu  Gołdapskiego.

%2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu  w  Gołdapi

%3

Uchwała  wchodzi  w qcie  z dniem  podjęcia  i podlega  opublikowaniu  w Biuletynie  Informacji

Publicznej  Starostwa  Powiatowego  w  Gołdapi.

Przewodniczący

Rady  Powiatu  w Goldapi

Piotr  Rant



Uzasadnienie  do Uchwały  NR  II/.../2024

Rady  Powiatu  w Gołdapi  z dnia  ...  maja  2024  roku

w sprawie  powołania  Komisji  Skarg,  Wniosków  i Petycji  Rady  Powiatu  w Gołdapi.

Zgodnie  z art. 16a  ust. I ustawy  o samorządzie  powiatowym  (Dz.U.  z 2024  r., poz. 107 t.j.)

Rada  Powiatu  rozpatruje:  skargi  na działania  zarządu  powiatu  i powiatowych  jednostek

organizacyjnych,  wnioski  oraz  petycje  składane  przez  obywateli;  w tym  celu  powołuje  komisję

skarg,  wniosków  i petycji.

W skład  komisji  wchodzą  radni,  w tym  przedstawiciele  wszystkich  klubów,  z wyjątkiem

radnych  pełniących  funkcję  Przewodniczącego  lub  Wiceprzewodniczącego  Rady  oraz

Członków  Zarządu.

W  związku  z powyższym  zasadne  jest  podjęcie  przedmiotowej  uchwały.


